3032  
TURCKA TURCKIAGO QUIETAS.

Comparens personaliter coram Officio & Actis presentibus  
Cathensibus Capitaneisq; Præmissisq; Illis Joseph  
Turca olim Illis Hieronij de Strempkow consors de  
relictæ Vidua, sana mente & corpore existens à Ter-  
ri Districtibus Jurisq; Jurisdictionibus suis quibusvis  
propijs et competentib; recedendo: Presenti Veris Casen  
Capitæ Præmissæ Jurisdictioni, quod Actum hunc  
attinet de cum successib; ac bonis suis generaliter omni-  
bus totaliter et plenarie subijciendo atq; Injogando  
palem libere publice ac per Expressum recognovit.

Quæ ipsa nosum Danielum Turcki Fratrem sui Dyniti  
Germanum, cum Sabonios Petrum, Solupatycz Mikita O:  
lenicz, Jedio Woronicz, de Villa Turka. Subditos ipsiq; eo-  
rum; Posteros de Protestatione certa per se Dynitem  
contra Ipsos coram Actis officij presentis Ratione per ipsos  
tempore in Protestatione eadem specificato sui Dynitis  
Baculo Concussionis in vitam diffidationis aliarumq; Vid:  
lenharum. Illationis factæ necnon de obductione vulnerum  
Dammis Injurijs Violentijs et pudentionibus quibusvis  
ad hanc usq; diem intercedentib; pænisq; quibusvis ex  
inde provenientes (accepta ab ipsis pro præmissis omni-  
bus plenaria et sufficiente Satisfactione) Quietat emit-  
tit dimittit li Caumq; et absolutum per se et eo pronunciat  
Protestationem eandem et obductionem vulnerum Cassat  
mortificat et annihilat sibi suisq; pænisq; pænitentijsq; et illationibus

TURCKI ROBORATIONEM SCRIPTI APPONIT

314

3034

Comparans personaliter coram Officiis et Actis presentibus Ca:  
 pitaneis Capitaneus Præmislensis et Alti Demetrius  
 Lipecki, Alti et Theodori Lipecki filius, olim veni Alti  
 Theodorij Lipecki de Strzebhos hereditario vita funti filius et  
 et successor inter alios consuesciores hincos sanus mentis  
 et corpore existens a Tenis Nibichij Junibus Jun di  
 cionibus suis quibusvis proprijs et competentibus rec  
 dendo: Præsenti vero Castrensi Capitaneus Præmi  
 sliensi Jurisdictioni, quoad Actum hunc attinet se cum  
 suavitatis et Bonis suis generaliter omnibus totaliter et pl  
 nane subiacens atq; incorporando palam libere publicè  
 et per expressum recognovit. Quia ipse liberando Alti  
 Basilij Lipecki sui Regis fratrem germanum ab in ve  
 ritationis sui Regis circa Inscriptionem Roboracionem Sep  
 sti Certi reverendam Alti Basilij Lipecki sui recogno  
 scentis fratrem germanum suo et sui Regis atq; Alti Joannis  
 Lipecki filii sui nomine in rem et manus Alti Danielis  
 Turecki Ratione certarum rerum et conditionum in eodem  
 scripto manuali contentarum. de Actu et Data illius hui Præ  
 mislis feni Tertii post Festum Sanctorum Truin Regum  
 proxima Anno præsentis confecti conscripti et datt manu  
 eiusdem Alti Basilij Lipecki proprii subscripti Actus  
 officij præsentis feni Tertii ante Festum Sancte Pri  
 scæ Virginis proxima Anno similiter præsentis cum inter  
 positione Vadij quadringentorum florenorum Patricium  
 firmati et Roborati in se Bonas sua generaliter omnia  
 libere ac benecole consumptis eandem Inscriptionem Robo  
 rationem scripti præfati manualis quantum per se et  
 Interesse sui Regis inter alios consuesciores  
 spatat

spectat et concernit approbat confirmat et Ratificat hoc idem  
 scriptum manuale in omnibus conditionibus, punctis, clausu-  
 lis, articulis, Vadis ligamenti et nexibus quibus omnibus ei-  
 dem M<sup>o</sup> Basilio Lipechi Sui Regni fratris Germanie ipsi  
 posteris similibus tenere complecti exequi ac inviolabiliter  
 observare omnibus et singulis illius contentis, tam in par-  
 te quam in parte etiam minima totius quolibet opus  
 fuerit. Satis facere scriptum manuale predictum ad Inscripti-  
 onem presentem approbationem, et Inscripti onem presentem  
 approbationem ad scriptum predictum manuale, vicissim in  
 toto referendo. Sub Vadis Similis Summi d<sup>ni</sup> Wadungen-  
 tonum. Honorum Polonicarum, serenissimi Regis M<sup>o</sup> Lipechi vel eius  
 succores M<sup>o</sup> Danielis Turcili vel eius Complicem. Contentorum scripti  
 predicti manualis approbationem omnium et singulorum tam in  
 totis quam in parte totius quolibet opus fuerit ad oblaen-  
 dum succumbendo. Pro quo quidem Vadis modo permissio  
 ad oblaendum succumbit, ac per realique principali exp-  
 missio non completa complenda itaq; existens in itaq; Ign-  
 nobilis Demetrius Lipechi huiusmodi eius succores M<sup>o</sup> Instan-  
 tiam Nobilis D. Danielis Turcili vel eius  
 vel eius posterorum ad officium per d<sup>ni</sup> castri et capi-  
 teni D. Smilien ex tunc recessu superscripto quoad rego-  
 sendum spectat mediante Senge in primo statim Ter-  
 mino tanquam peremptorio stare tan parere, res pade-  
 re Vadum predictum lueri, Inscripti huiusmodi scri-  
 cere, ac omne Judicium pati debet et tenentur se-  
 ac suos succores ad eodem anni inscribit et obligat  
 sentibus, illum Terminum peremptorium ubi et illius  
 omnes exinde consequentes causas eadem Terminos Senge  
 peremptoris, ubi Infirmis pro maiori minoritate  
 suorum, legatione in ita vel exha Regnum Senilis  
 a succoribus eius

militari, ad munimenta ad Evictorem, vel alijs quibusvis  
 dilacionibus, et legalibus Impedimentis non differendo ad  
 quietacionem proterea ultra proximos officij adfati  
 Castrensis Capitanealis Præmislensis Terræ, dila-  
 tionem sibi non recipiendo, nullasq; motiones Appel-  
 lationes, ac eorum prosecutiones faciendo, et ad  
 missa omnia pænis simplicis vel triplicatis, Evasio-  
 nibus Suspensionibus Fatalibus, Juris, pæscriptæ Ter-  
 bello Inventionibus, ac alijs omnibus Juris remedijs et  
 defensis non subterfugiendo, nec modo illis quousq; eua-  
 dendo. Et tu presentis personæ Regne ad præmi-  
 sa omnia et singula mediante.

**Włodnicka Szapłinskim Cedis:**

<sup>443</sup>  
 Comparatus personæ coram officio et Actis presentibus Castrensis  
 Capitanealis Præmislensis Gnosa ac Deuota Anna Włodnicka  
 olim Gnosi Joannis Rozkożeli Włodnicki filia sana mente  
 et legitime existens à Terræ Districtibus Junibus Jurisdictioni-  
 bus suis quibusvis proprijs et competentibus recedendo ad Præ-  
 senti vero Castrensi Capitaneali Præmislensi Jurisdictioni  
 quoad hunc attinet se cum Successoribus a Bonis suis pænti-  
 omnibus totaliter et plenarie subijciendo atq; Incorporando  
 palam libere publicè ac expressum recognouit. Quia ipse  
 cum Gnosi Philippo Szałkowskim Terræ et Manicij sui assisten-  
 tia et Ultronos ad Inscripta recognoscenda consensu decemni-  
 et untepo Jure suo infraco videlicet de summa Mille sexcentos  
 num. Quinquaginta flororum Potentialium. per hunc dñm  
 Alexandrum Kuzelnicki Vexilliferum Carnioviens Roth-  
 magistrum Sacri Regis Matthias in Vni Designationis bononi  
 medietatis Villæ Rozhuce pæse Regem pæfate Gnoso  
 Alexandro Kuzelnicki coram Actis Castrensi Capitaneali Zida-  
 cionensibus facti et recognouit Debiti et Interisca certa in  
 recedendo Gnoscum Alexandrum Kuzelnicki et Josephum  
 archow